
MMOPP00FO0XY

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

SMLOUVA

O POSKYTNUTÍ PROSTORU K PRODEJI
NA AKCÍCH OPAVSKÉHO LÉTA ZÁBAVY

V ROCE 2018

Článek I.

Smluvní strany

Organizátor akci.

Se sídlem:

IČ, DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

na základě pověření uděleného Radou statutárního města Opavy ze dne 20.
6. 2018 usnesením č. 3300/87 RM 18.

5eabx4t

odboru kancelář primátora Magistrátu
města Opavy

ID datové schránky

Kontaktní osoba:

dále jen „Organizátor"

Prodejce:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Erding Safa §enlug

Pekařská 167/14, 746 01 Opava

01865277

Komerční banka

dále jen „Prodejce"

1/3



Článek II.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení podmínek při prodeji na akci Koupák na

vlnách swingu 2018, která proběhne dne 18. 8. 2018 jako součást Opavského léta zábavy 2018

v Opavě (dále také jen „Akce").
2. Místem konání Akce je areál Městského koupaliště Opava, Jaselská 35, 746 01 Opava (dále také jen

„Místo konání Akce")

Článek III.

Předmět smlouvy

1 . Touto smlouvou se Organizátor zavazuje:

a) Provést administrativní, technické a organizační zajištění Akce včetně její propagace.

b) Umožnit Prodejci umístění prodejního vybavení Prodejce (stůl, Stánek, stan, pojízdné zařízení

apod.) v Místě konání Akce po dobu konání Akce. O určení konkrétního prostoru (jeho umístění

i velikosti), který bude moci Prodejce využít pro umístění prodejního vybaveni a prodej svého

zboží, je oprávněn rozhodnout výlučně Organizátor.

c) Umožnit Prodejci užívání souvisejících služeb nezbytných k zajištění prodeje (zajištěni

pořadatelské služby, hygienického zázemí, napojení na el. energii).

2. Touto smlouvou se Prodejce zavazuje:

a) Na Akci prodávat pouze následující sortiment: turecká káva a čaj, orientální zboží, vodní dýmky.

Jakékoliv rozšíření tohoto sortimentu je možné pouze s předchozím písemným schválením

alespoň jedné z osob zastupujících Organizátora, které jsou uvedeny v článku I. této smlouvy.

b) Zaplatit Organizátorovi za oprávnění užívat poskytnutý prostor na Akci odměnu

dle článku V. této smlouvy.

c) Udržovat poskytnutý prostor ve vynikajícím stavu a spořádaně realizovat prodej.

d) Užívat na Akci jen prostor (jak co do jeho umístění, tak i co do jeho velikosti), který mu byi

Organizátorem určen, a výhradně k účelu, k němuž byl určen.

Článek IV.

Doba poskytnutí prostoru

Prodejce má právo a současně povinnost v Místě konání Akce prodávat v den konání Akce stanovený

sortiment v čase minimálně od 10:00 do 21 :00, maximálně od 9:00 do 24:00.

Článek V.

Výše a splatnost odměny a způsob její platby

1. Prodejce se zavazuje zaplatit Organizátorovi odměnu za oprávnění užívat prostor k prodeji ve

sjednané době ve výši 413 Kč + daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21 %. Celková výše odměny

(včetně DPH) tedy činí 500 Kč. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni poskytnutí

služby nebo ke dni přijetí úplaty a to ke dni, který nastane dříve.

2. Prodejce je povinen odměnu zaplatit v hotovosti při zahájení prodeje v den konáni Akce, na základě

příjmového dokladu vystaveného Organizátorem (kontaktní osobou Organizátora uvedenou v článku I.

této smlouvy či jinou oprávněnou osobou); bez zaplacení příslušné částky nesmí Prodejce prostor na

Akci užívat. V připadě, že příjmový doklad překroč! částku 10.000 Kč včetně DPH, Organizátor vystaví

daňový doklad - fakturu a zašle ji Prodejci.

2/3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. V případě, že Prodejce tuto smlouvu poruší a na výzvu Organizátora okamžitě nezjedná nápravu, má

Organizátor právo vyloučit Prodejce z účasti na konáni Akce. V takovém případě je Prodejce povinen

bez odkladu přerušit prodej, naložit své zboží a ostatní své věci, uklidit své prodejní misto a Místo

konání Akce neprodleně opustit. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Prodejci v takovém případě

za žádných okolnosti nevzniká nárok na vrácení zaplacené odměny ani jakýkoli jiný nárok.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních

stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci

podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (přip. dodatek či

obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje

o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod ). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez

zbytečného odkladu po jejím uzavřeni Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 1 5 dnů od jejího

uzavřeni, je uveřejněni povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

4. Za Organizátora o uzavřeni této smlouvy rozhodnout a tuto smlouvu uzavřít

odboru kanceláře primátora Magistrátu města Opavy,

nebo odboru kanceláře primátora Magistrátu města Opavy, každá

z nich samostatně, na základě pověření uděleného Radou statutárního města Opavy dne 20. 6. 2018

usnesením č. 3300/87 RM 18.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Organizátor obdrží dvě vyhotovení

a Prodejce jedno vyhotoveni.

V Opavě dne V Opavě dne

STATUT'- RTUUÉSJO OPAVA

odbor i-. smcelář primátora

Ooavy i

f- 69, 746 26 Opava

I C: 00300039 OČ C2C0300S35

3/3


